
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL SUTRUMPINTŲ STUDIJŲ PROGRAMOS LAISVALAIKIO SPORTAS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 9 d. Nr. 11-32 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2023 m. sausio 30 d. posėdžio 

protokolo Nr. 45Sv–09 nutarimą, 

 n u t a r i a tvirtinti ir leisti vykdyti Sveikatos mokslų fakultete sutrumpintų studijų programą 

Laisvalaikio sportas (valstybinis kodas 6121RX004) – 150 kreditų apimties, 2,5 metų trukmės, 

nuolatinės studijų formos. 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


